ДУМА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 20.05.2021                                                                                                                 № 22
    Присутствовали: 10 депутатов, глава Краснооктябрьского сельского поселения  Алексеевского муниципального района.

Избран  секретарь: Н.С.Минавичева.
Повестка дня:

1. О принятии  изменений в Устав Красноокябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

Докладчик – Козловцев В.В. – глава  Краснооктябрьского сельского поселения.

Предлагается утвердить повестку дня.

Повестка утверждена единогласно.

Предлагается следующий регламент работы:

- по первому вопросу докладчик просит 10 минут;

- для выступлений по обсуждаемому вопросу 3 минуты;

-для справок  2 минуты.

Регламент работы принят единогласно.

     По первому вопросу слушали:  главу Краснооктябрьского сельского поселения В.В.Козловцева, который предложил  депутатам внести изменение в Устав Краснооктябрьского сельского поселения.
Постановили: Решение принято единогласно (прилагается).

Председательствующий на заседании  ______________________ В.В.Козловцев
Секретарь заседания                               _____________________  Н.С.Минавичева.